PAGE
5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 марта   2013г.                                                                                                           № 29
Об отчете администрации  МО Низинское сельское поселение

о численности муниципальных служащих администрации,

работников муниципальных учреждений и предприятий

МО Низинское сельское поселение  и фактических затратах
на их содержание за  2012г.

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, письмом  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  (вх. СД № 58 от 14.03.2013г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1.    Утвердить отчет местной администрации о численности муниципальных служащих администрации и фактических затратах на их денежное содержание за 2012г. (Приложение №1).
    2. Утвердить отчет местной администрации о численности работников муниципального учреждения культуры клубного типа «Дом культуры дер. Низино», муниципального учреждения культуры «Библиотека МО Низинское сельское поселение», муниципального учреждения «Центр молодежной политики, физической культуры и спорта МО Низинское сельское поселение»  и фактических затратах на их денежное содержание за 2012г. (Приложения №2,3,4).

    3.  Настоящее Решение вступает в силу после  опубликования (обнародования на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).
     4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В.Никончук

Приложение №1
к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  14 марта   2013г. №  29
ОТЧЕТ

О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 АДМИНИСТРАЦИИ МО НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

по состоянию на 01.01.2013г.

	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90301040020800900

(глава)
	90301040020400900

(администрация)

	Заработная плата лиц, замещающих муниципальные должности
	4692985
	902303
	3790682

	Численность работников, замещающих муниципальные должности
	9
	1
	8

Приложение №2
к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  14 марта  2013г. №  29
ОТЧЕТ

о  численности работников
 муниципального казенного учреждения культуры
клубного типа  «Дом культуры дер. Низино»

 и фактических затратах на их денежное содержание
по состоянию на 01.01.2013г.

	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90308014409900001

	Заработная плата работников бюджетной организации
	1445735
	2180183

	Численность работников, бюджетной организации
	13
	13

Приложение №3
к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  14 марта 2013г. №  29
ОТЧЕТ

о  численности работников

 муниципального казенного учреждения культуры

«Библиотека МО Низинское сельское поселение»

 и фактических затратах на их денежное содержание

по состоянию на 01.01.2013г.

	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90308014429900001

	Заработная плата работников бюджетной организации
	410534
	715420

	Численность работников, бюджетной организации
	4
	4

Приложение №4
к решению Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от  14 марта  2013г. №  29
ОТЧЕТ

о  численности работников

 муниципального казенного учреждения

«Центр молодежной политики, физической культуры и спорта МО Низинское сельское поселение»

 и фактических затратах на их денежное содержание

по состоянию на 01.01.2013г.
	Наименование показателя
	всего
	В т.ч. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов РФ

	90307074319900001

	Заработная плата работников бюджетной организации
	557480
	886321

	Численность работников, бюджетной организации
	3
	3